承認番号 ０６－０３７

変更日 令和 6 年 6 月３日（月）

平     日  午前 8 時 45 分～午後５時

土･日･祝日 終日休止

平     日  午前 8 時 45 分～午後８時

土･日･祝日 午前 9 時～午後８時

  ＡＴＭ稼働日時変更のお知らせ

お客様各位

西泉支店ＡＴＭは下記の通り営業日時を変

更致しますのでお知らせ致します。

営業日時が拡大されます。是非、ご利用く

ださい。

変更点